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VAKEDno-2025-527
Terveydeksi-ohjelman: Ennaltaehkäisyn vahvistaminen suun terveydenhuollossa 
valtionavustushakuun osallistumisen hyväksyminen hankkeella ” VAKEhymy – Hymyä ja 
Hyvinvointia asukkaille ”

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen suun terveydenhuollon palvelualue hakee tällä 
päätöksellä hankerahoitusta hallitusohjelman Terveydeksi-ohjelman 
valtionavustushausta ennaltaehkäisyn vahvistamiseen suun terveydenhuollossa. 
Rahoituksessa toteutetaan hanke ” VAKEhymy – Hymyä ja Hyvinvointia asukkaille ”.

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman mukaiseen Terveydeksi-ohjelmaan. 
Hankehaku toteutetaan suun terveydenhuollossa olemassa olevien hyvien 
ennaltaehkäisyn toimintamallien levittämisen ja edelleen kehittämisen tueksi. 
Hankkeiden tulee kohdentua erityisesti haavoittuvassa asemassa oleviin 
väestöryhmiin. Avustus on tarkoitettu alueellisen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen tukemiseen lisäämällä vaikuttavien keinojen käyttöä sekä vahvistamalla 
alueellista yhteistyötä. Tuloksia voidaan hyödyntää tulevien politiikkatoimien 
valmistelussa. 

Valtionavustuksen käyttöaika on enintään 1.1.2025-31.3.2027.

Hankkeen kokonaisrahoitus on 288 983 €. Avustukset myönnetään lähtökohtaisesti 
täysimääräisinä, eikä omarahoitusta edellytetä.

Nyt haettavalla rahoituksella on tarkoitus integroida aiemmin hyväksi todetut 
terveyden edistämisen toimintamallit osaksi uutta omatiimi-palvelurakennetta. 
Hankkeessa toteuttavilla toimenpiteillä on kolme päätavoitetta:

Omatiimit tukevat yhdenmukaisesti asiakkaan tarpeenmukaista ylläpito- ja 
ennaltaehkäisevää hoitoa  
Omatiimit toimivat asukkaiden suun terveyttä tukien alueensa matalan 
kynnyksen toimipaikossa.  
Vahvistamme monialaista yhteistyötä 

Hankerahoituksella katetaan projektipäällikön ja kahden hanketyöntekijän 
henkilöstökulut, hanketyöskentelyyn osallistuvien kokemusasiantuntijoiden palkkiot, 
kehittämistyöhön liittyvät materiaali ja matkakulut sekä kuuden etäkameran hankinta 
suun terveydenhuollon etävastaanottojen toteuttamiseksi.

Liitteet:
1 Talousarviolomake VAKEhymy.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan toimialajohtaja 
päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä 
toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. 
määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.

Päätös
Päätän hyväksyä Terveydeksi-ohjelman: Ennaltaehkäisyn vahvistaminen suun 
terveydenhuollossa valtionavustushakuun osallistumisen hankkeella ” VAKEhymy – 
Hymyä ja Hyvinvointia asukkaille ”.
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Tiedoksi
asianosaisille

Allekirjoitus

Kati Liukko, terveydenhuollon palveluiden toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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